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TAC’s Public official教材送付 日程表 受講料一覧

お申込みをされたコースに該当する教材が、送付予定に従って送付されます。
ダウンロード

Web＋音声DL通信講座／DVD通信講座／資料通信講座／Web通信講座
教材送付日程表 受講料一覧

■2018年合格目標 再受講割引本科生　　　　　　　　【教室講座／個別DVD講座／教室＋個別DVD講座  VIPコース ／ Web＋音声DL通信講座】
元TAC本科生・

元Wセミナー本科生
専　用 30%

割引

■クラスNo.

教室
K1

DVD
K0

VIP
K9

札幌校
教室
J1

DVD
J0

VIP
J9

仙台校
教室
01

DVD
20

VIP
09

水道橋校
教室
G1

DVD
G0

VIP
G8

新宿校（昼中心クラス）

教室
G3

DVD
G0

VIP
G5

新宿校（夜中心クラス）

教室
G2

DVD
G0

VIP
G9

新宿校（土日クラス）

教室
R1

DVD
R0

VIP
R9

早稲田校
教室
21

DVD
30

VIP
29

池袋校（夜中心クラス）

教室
22

DVD
30

VIP
28

池袋校（土日クラス）

教室
L1

DVD
L0

VIP
L9

渋谷校
教室
M1

DVD
M0

VIP
M9

立川校
教室
Y1

DVD
Y0

VIP
Y9

中大駅前校

教室
A1

DVD
A0

VIP
A9

町田校
教室
31

DVD
40

VIP
39

横浜校（夜中心クラス）

教室
71

DVD
80

VIP
79

福岡校

W4

Web＋
音声DL通信講座

96

DVD通信講座

91

資料通信講座

W1

Web通信講座

教室
32

DVD
40

VIP
38

横浜校（土日クラス）

教室
━

DVD
P0

VIP
━

日吉校
教室
C1

DVD
C0

VIP
C9

大宮校
教室
V1

DVD
V0

VIP
V9

津田沼校
教室
41

DVD
50

VIP
49

名古屋校
教室
51

DVD
60

VIP
59

京都校
教室
61

DVD
70

VIP
69

梅田校
教室
B1

DVD
B0

VIP
B9

なんば校
教室
E1

DVD
E0

VIP
E9

神戸校
教室
N1

DVD
N0

VIP
N9

広島校

※面接試験対策（技術職）は、「面接対策講義（技術職用）1回」及び「官庁訪問対策講義（技術職用）1回」になります。模擬面接、面接カード添削は含まれておりません。

【お申込についてのご案内】
※受講料はすべて消費税率8%で計算しています（平成29年7月1日現在）。今後の消費税率の変更により、受講料等が変わる可能性があります。
※0から始まる会員番号をお持ちでない方は、受講料のほかに別途入会金（¥10,000・税込）が必要です。会員番号につきましては、TAC各校またはカスタマーセンター（0120-509-117）までお問い合わせください。
※★印の商品をお申込の場合は、入会金¥10,000（消費税8%込）は必要ございません。

■2018年合格目標 通学メディア本科生【教室講座／個別DVD講座／教室＋個別DVD講座  VIPコース 】

コース名

技術職本科生（工学の基礎コース）

技術職本科生（教養科目コース）

土木職本科生
機械職本科生
建築職本科生
化学職本科生

通常受講料 大学生協割引
受講料（5%off）

取扱書店割引
受講料（2%off）

¥237,000
¥221,000
¥324,000
¥303,000
¥319,000
¥309,000

¥225,150
¥209,950
¥307,800
¥287,850
¥303,050
¥293,550

¥232,260
¥216,580
¥317,520
¥296,940
¥312,620
¥302,820

コースNo.

182-921
182-931
182-941
182-951
182-961
182-971

通常受講料 大学生協割引
受講料（5%off）

取扱書店割引
受講料（2%off）

教室講座／個別DVD講座

¥206,000
¥190,000
¥293,000
¥273,000
¥288,000
¥278,000

¥195,700
¥180,500
¥278,350
¥259,350
¥273,600
¥264,100

¥201,880
¥186,200
¥287,140
¥267,540
¥282,240
¥272,440

■単科生【教室講座／個別DVD講座／ Web通信講座／DVD通信講座】

コース名

基本講義・工学の基礎
基本演習・工学の基礎 ★
面接試験対策（技術職）※ ★

通常受講料 大学生協割引
受講料（5%off）

取扱書店割引
受講料（2%off）

DVD通信講座

¥46,000

¥12,300

¥43,700

¥11,680

¥45,080

¥12,050

コースNo.

182-901
182-902
182-903

通常受講料 大学生協割引
受講料（5%off）

取扱書店割引
受講料（2%off）

教室講座／個別DVD講座／ Web通信講座

¥37,000
¥12,300
¥10,300

¥35,150
¥11,680
¥9,780

¥36,260
¥12,050
¥10,090

■パック生【教室講座／個別DVD講座／ Web通信講座／ DVD通信講座】

コース名

工学の基礎パック
土木職パック
機械職パック
建築職パック
化学職パック

通常受講料 大学生協割引
受講料（5%off）

取扱書店割引
受講料（2%off）

DVD通信講座

¥53,000
¥206,000
¥85,000

¥175,000
¥170,000

¥50,350
¥195,700
¥80,750

¥166,250
¥161,500

¥51,940
¥201,880
¥83,300

¥171,500
¥166,600

コースNo.

182-904
182-905
182-906
182-907
182-908

通常受講料 大学生協割引
受講料（5%off）

取扱書店割引
受講料（2%off）

教室講座／個別DVD講座／ Web通信講座

¥43,000
¥165,000
¥69,000

¥140,000
¥136,000

¥40,850
¥156,750
¥65,550

¥133,000
¥129,200

¥42,140
¥161,700
¥67,620

¥137,200
¥133,280

コース名

技術職本科生（工学の基礎コース）

技術職本科生（教養科目コース）

土木職本科生
機械職本科生
建築職本科生
化学職本科生

再受講割引受講料

Web+
音声DL通信講座

¥133,000
¥122,500
¥194,600
¥179,900
¥191,100
¥183,400

コースNo.

182-922
182-932
182-942
182-952
182-962
182-972

再受講割引受講料

教室講座／
個別DVD講座 コースNo.

182-925
182-935
182-945
182-955
182-965
182-975

コースNo.

182-904
182-905
182-906
182-907
182-908

コースNo.

182-901
―

182-903
― ― ―

¥144,200
¥133,000
¥205,100
¥191,100
¥201,600
¥194,600

¥165,900
¥154,700
¥226,800
¥212,100
¥223,300
¥216,300

■2018年合格目標 通信メディア本科生【Web＋音声DL通信講座／ DVD通信講座／資料通信講座】

コースNo.コース名

技術職本科生（工学の基礎コース）

技術職本科生（教養科目コース）

土木職本科生
機械職本科生
建築職本科生
化学職本科生

182-927
182-937
182-947
182-957
182-967
182-977

通常受講料 大学生協割引
受講料（5%off）

取扱書店割引
受講料（2%off）

資料通信講座

¥134,000
¥123,000

¥127,300
¥116,850

¥131,320
¥120,540

―
―
―
―

―
―
―
―

―
―
―
―

通常受講料 大学生協割引
受講料（5%off）

取扱書店割引
受講料（2%off）

DVD通信講座

¥278,000
¥267,000
¥365,000
¥345,000
¥360,000
¥350,000

¥264,100
¥253,650
¥346,750
¥327,750
¥342,000
¥332,500

¥272,440
¥261,660
¥357,700
¥338,100
¥352,800
¥343,000

コースNo.

182-924
182-934
182-944
182-954
182-964
182-974

通常受講料 大学生協割引
受講料（5%off）

取扱書店割引
受講料（2%off）

Web＋音声DL通信講座

¥190,000
¥175,000
¥278,000
¥257,000
¥273,000
¥262,000

¥180,500
¥166,250
¥264,100
¥244,150
¥259,350
¥248,900

¥186,200
¥171,500
¥272,440
¥251,860
¥267,540
¥256,760

教室＋個別DVD講座  VIPコース  

教室＋個別DVD講座
VIPコース

【再受講割引についてのご案内】
過去にTAC・Wセミナー公務員講座本科生をお申込みされた方（合格目標年、受講メディア、
職種は問いません）が各種本科生をお申込みの場合、本科生受講料を30%割引いたします。

【ご利用について】
※再受講割引でのお申込みは、TAC各校窓口でのみ承っております。大学生協や取扱
書店等でのお申込はできませんのでご注意ください。

※地方上級・国家一般職の速修本科生及び一部大学専用本科生は割引対象外となります。
※各種キャンペーン及び他の割引制度（入会金免除券を除く）との併用はできません。通常

受講料からの割引となります。また、大学生協・取扱書店でのお申込みはできません。
※その他詳細は、郵送にてお届けする資料にてご確認ください。

TAC’s Public official

お申込み時に会員証と写真付きの身分証明書を
お持ちください（ご本人確認のため）。事前申請不要

送付予定日 講義名 科目名 送付教材 講義録
（回）

随時発送可

技術職オリエンテーション
オリエンテーションブック

―
受講ガイド

基本講義
数的処理

Ｖテキスト（上・下）

―Ｖ問題集

例題編テキスト

工学の基礎 テキスト・Ｖ問題集 ―

基本講義 数的処理 ― 1 ～ 2

基本講義

数的処理 ― 3 ～ 5

文章理解 Ｖテキスト・Ｖ問題集 ―

工学の基礎（物理） ― 1 ～ 3

一般知識講義 自然科学 Ｖテキスト・Ｖ問題集 ―

専門講義

土木職 テキスト（上巻） ―

機械職 テキスト ―

建築職 テキスト（上巻） ―

基本講義

数的処理 ― 6 ～ 9

文章理解 ― 1

工学の基礎（物理） ― 4 ～ 6

工学の基礎（数学） ― 1 ～ 3

基本演習 文章理解 演習問題・解説 ―

一般知識講義

人文科学 Ｖテキスト（上・下）・Ｖ問題集（上・下） ―

自然科学 ― 1 ～ 2

社会科学 Ｖテキスト・Ｖ問題集 ―

専門講義

化学職 テキスト（上巻） ―

土木職　構造力学 ― 1 ～ 2

機械職　材料力学 ― 1 ～ 2

基本講義

数的処理 ― 10 ～ 14

文章理解 ― 2 ～ 3

工学の基礎（数学） ― 4 ～ 6

基本演習 文章理解 ― 1

一般知識講義

自然科学 ― 3 ～ 7

人文科学 ― 1

社会科学 ― 1 ～ 5

専門講義

土木職　構造力学 ― 3 ～ 8

機械職　材料力学 ― 3

機械職　流体力学 ― 1 ～ 3

建築職　計画原論・設備 ― 1 ～ 3

建築職　建築計画・建築史 ― 1

化学職　無機化学 ― 1 ～ 2

2017/ 8 /17（木）

基本講義 数的処理 ― 15 ～ 16

基本演習

数的処理 演習問題・解説①～④ ―

工学の基礎（物理） 演習問題・解説①～② ―

工学の基礎（数学） 演習問題・解説①～② ―

一般知識対策

自然科学 ― 8 ～ 10

人文科学 ― 2 ～ 5

社会科学 ― 6 ～ 10

専門講義

土木職　土質力学 ― 1

建築職　建築計画・建築史 ― 2 ～ 3

建築職　建築施工 テキスト（下巻） 1

化学職　無機化学 テキスト（下巻） 3 ～ 4

9 /21（木）

基本演習

数的処理 ― 1 ～ 3

工学の基礎（物理） ― 1 ～ 2

工学の基礎（数学） ― 1

一般知識対策

自然科学 ― 11 ～ 13

人文科学 ― 6 ～ 8

社会科学 ― 11 ～ 15

専門講義

土木職　土質力学 ― 2 ～ 5

建築職　建築施工 ― 2 ～ 3

化学職　物理化学 ― 1 ～ 6

化学職　化学工学  ― 1 ～ 4

送付予定日 講義名 科目名 送付教材 講義録
（回）

2017/10/17（火）

基本演習
数的処理 ― 4

工学の基礎（数学） ― 2

一般知識対策

自然科学 ― 14 ～ 15

人文科学 ― 9 ～ 11

社会科学 ― 16 ～ 17

専門講義

土木職　土質力学 ― 6 ～ 7

機械職　熱力学 ― 1 ～ 3

建築職　法規・都市計画 ― 1 ～ 3

化学職　有機化学 ― 1 ～ 2

専門演習 土木職 演習問題・解説①～③ ―

論文講義 論文 テキスト ―

11/14（火）

一般知識対策 人文科学 ― 12 ～ 15

専門講義

土木職　水理学 テキスト（下巻） 1 ～ 6

建築職　法規・都市計画 ― 4 ～ 6

建築職　構造一般 ― 1

化学職　有機化学 ― 3 ～ 6

論文講義 論文 ― 1 ～ 2

12/ 5 （火）

一般知識講義 人文科学 ― 16 ～ 17

専門講義

土木職　水理学 ― 7 ～ 8

機械職　機械力学 ― 1 ～ 3

建築職　構造一般 ― 2 ～ 3

化学職　分析化学 ― 1 ～ 2

専門演習 土木職 ― 1 ～ 2

論文対策 論文 ― 3 ～ 4

12/22（金）

専門講義

土木職　測量・土木材料・設計・施工 ― 1 ～２

機械職　機械区分知識 ― 1 ～２

建築職　構造一般 ― 4

建築職　構造力学 ― 1

化学職　分析化学 ― 3 ～ 4

専門演習
機械職 演習問題・解説①～② ―

土木職 ― 3

総合演習
教養科目 演習問題・解説 ―

専門科目 演習問題・解説 ―

2018/ 1 /15（月）

専門講義

土木職　測量・土木材料・設計・施工 ― 3 ～ 4

土木職　都市・国土計画 ― 1

建築職　構造力学 ― 2 ～ 3

化学職　生物化学 ― 1 ～ 3

専門演習

土木職 演習問題・解説④～⑥ ―

建築職 演習問題・解説①～④ ―

化学職 演習問題・解説①～⑥ ―

2 / 6 （火）
専門講義

土木職　都市・国土計画 ― 2 ～ 4

建築職　構造力学 ― 4 ～ 5

専門記述対策 機械職 ― 1

3 / 6 （火）

専門講義 土木職　環境・衛星工学 ― 1 ～ 3

専門演習

土木職 ― 4 ～ 6

機械職 ― 1 ～ 2

建築職 ― 1 ～ 4

化学職 ― 1 ～ 6

専門記述対策
建築職 ― 1

化学職 ― 1

3 /22（木）

時事対策

経済史・経済事情 テキスト ―

社会事情 テキスト ―

国際事情 テキスト ―

専門記述対策 土木職 ― 1

建築職　設計製図対策 ― 1 ～ 2

4 /12（木） 時事対策

経済史・経済事情 ― １～ 3

社会事情 ― １～ 3

国際事情 ― 1

※上記の予定は，2017年7月現在となります。都合により一部変更させていただく場合がございますのでご了承ください。
※上記に記載のない科目については、送付日程が決定次第マイページにてご案内いたします。「面接対策講義」は2018 年 5月頃、「官庁訪問対策講義」は6月頃に発送予定です。
※お申込み時点で送付予定日を過ぎている教材については、初回送付時に一括送付いたします。それ以降は、本表の送付日程に沿って送付いたします。
※Webフォロー生への教材の送付はございません（講義録は、WebサイトからPDFファイルでダウンロードすることが可能です）。
※DVD通信講座の方には、教材に加えて講義 DVD及び講義録を送付いたします。
※資料通信講座の方には、教材のみ送付いたします。
※教室＋DVD通信講座の方には、講義 DVDと講義録のみ送付いたします。その他の教材はご登録校舎の窓口にてお受け取りください。
※「総合演習」の解説講義はWebホームルームにて配信する予定です。


